

PACHET REACTIVI 27.05.2024

I.D.: 97996105

Data publicarii	27.05.24	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.764,00 RON - 1.764,00 RON

Descriere: 1. Acid sulfuric 95-97% p.a. (Merck) - 95 lei/2,5l, livrare 2 saptamani (Precursor de explozivi cf. Regulamentul 1148/2019 si legea 250/2022 - se ridica pe baza de declaratie); 4 flacoane(2,5l) x 95 = 380 lei 2. Acid clorhidric 37% p.a. (Merck) - 65 lei/l, in stoc; 2l x 65 = 130 lei 3. Acid clorhidric 0,1N - 18 lei/l, in stoc; 1l x 18 = 18 lei 4. Acid acetic glacial - 28 lei/l, in stoc; 2l x 28 = 56 lei 5. Acetat de sodiu anhidru p.a. - 180 lei/kg, livrare 2-4 saptamani; 2kg x 180 = 360 lei 6. Alcool etilic 96% p.a. - 45 lei/l, in stoc; 1l x 45 = 45 lei 7. 1,10 fenantrolina monohidrat p.a. - 220 lei/10g, in stoc; 1 flacon(10g) x 220 = 220 lei 8. Eter de petrol 40-60C p.a. - 25 lei/900ml, in stoc; 2 flacoane(900ml) x 25 = 50 lei 9. Hidroxid de sodiu p.a. - 65 lei/kg, in stoc; 2kg x 65 = 130 lei 10. Murexid - 120 lei/10g, livrare 2-4 saptamani; 1 flacon(10g) x 120 = 120 lei 11. Sulfat de sodiu anhidru p.a. - 25 lei/kg, in stoc; 1kg x 25 = 25 lei 12. Sare Morh p.a. - 230 lei/kg, in stoc; 1kg x 230 = 230 lei
